2021 年３月 17 日

豊洲市場統合ネットワークご利用者 各位

NTT コミュニケーションズ株式会社

一 般 社 団 法 人  豊 洲 市 場 協 会

パソコンレンタルサービス新規受付終了のお知らせ

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

豊洲市場統合ネットワークサービスにおいて提供しておりますパソコンレンタルサービスについ

て、新規の受付を以下のとおり終了いたします。ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

１．終了理由

現在提供しているレンタルパソコンは 2016年に購入しており来年度当初計画どおり新たなパソ

コンによるレンタルサービスの継続について検討しました。その結果、パソコン更新後は料金値

上げが避けられず、負担増による利用者の減少を考慮するとサービスの継続は困難との判断に

至りました。

２．新規申込みの終了日

2021 年 3 月 31 日（水）をもって、レンタルパソコン提供の新規申込み（現在ご利用中の事業者

様からの追加申込みを含みます）の受付を終了いたします。

現在提供中のパソコンが故障した場合に備え一定数の在庫を確保する必要があり、在庫状況に

よっては終了日以前のお申込みもお断りすることが想定されます。

現在レンタルしているパソコンについては、レンタルサービスを継続提供いたします（2021 年

11 月末頃までを想定）。ご利用中の事業者様には、レンタルサービスの終了について、後日、個

別に説明する予定です。

４．本件問合せ先

NTT コミュニケーションズ

統合ネットワークサポートデスク

電話：0120-161-043 （受付時間：開市日 午前 8 時 ～ 午後 4 時）

メール：toyosu-mkt@ml.ntt.com

以上